
Uchwała nr 6/2021 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 4 im. Henryka Sienkiewicza  w Hajnówce  

z dnia 8 kwietnia 2021 roku. 

 

w sprawie uchwalenia zmian w statucie  

Szkoły Podstawowej nr 4 im. Henryka Sienkiewicza w Hajnówce 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U.  

2020 poz. 910 i 1378 oraz z 2021 poz. 4), w związku z art. 82 ust. 2 Rada Pedagogiczna Szkoły 

Podstawowej nr 4 im. Henryka Sienkiewicza w Hajnówce 

 

 uchwala co następuje: 

  

§ 1. Rada Pedagogiczna dokonuje następujących zmian w statucie szkoły: 

1.  w § 106 dodaje się: 

ust. 2 o brzmieniu: na czas edukacji zdalnej wszystkie formy aktywności uczniów są oceniane 

z wagą 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi  Szkoły Podstawowej nr 4 im. Henryka 

Sienkiewicza w Hajnówce  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 19 kwietnia 2021 roku i zostaje opublikowana w 

Księdze Uchwał i na Biuletynie Informacji Publicznych Szkoły .    

  

Przewodnicząca Rady Pedagogicznej 

mgr Bożena Maria Markiewicz 

 

 

 

 

Uchwała została przyjęta ilością głosów: 

  

  1. Za: 26  

  2. Przeciw: 12  

  3. Wstrzymało się lub nie wzięło udział w głosowaniu: 7  

  4. Członków Rady Pedagogicznej ogółem: 52 

  5. Obecnych: 45 

 


